
302960-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 302960-2024 - Rezultat

Spania – Vehicule de colectare a deşeurilor menajere – Suministro en régimen de adquisición de 
3 vehículos recolector carga trasera 4x4 de 3,5 m3 para playas con destino s servicios de 
Limpieza de Málaga S.A.M
OJ S 99/2024 23/05/2024
Anunț de atribuire a contractului sau a concesiunii - regim standard
Bunuri

1. Cumpărător

Cumpărător
Denumire oficială: Consejo de Administración de Limpieza de Málaga Sociedad Anónima 
Municipal
E-mail: cgallardol@limpiezademalaga.es
Forma juridică a achizitorului: Organism de drept public, controlat de o autoritate locală
Activitatea autorității contractante: Protecția mediului

2. Procedură

Procedură
Titlu: Suministro en régimen de adquisición de 3 vehículos recolector carga trasera 4x4 de 3,5 
m3 para playas con destino s servicios de Limpieza de Málaga S.A.M
Descriere: Con esta acción, LIMPIEZA DE MÁLAGA, S.A.M. continúa una apuesta decidida 
por una menor emisión de gases, el ahorro de energía, menor emisión sonora y el aumento 
en la eficiencia del trabajo. Los nuevos vehículos poseen una eficiencia energética superior a 
los actuales y son de bajo impacto ambiental, tanto en ruidos como en emisiones. Son 
vehículos, por tanto, más respetuosos por el medioambiente por su adaptación a las nuevas 
tecnologías con motores adaptados a la normativa EURO VI reduciendo emisiones de CO2.
Identificatorul procedurii: d38c41d8-7fa1-4922-a180-adc7891dfb49
Anunț anterior: f5ac4e13-6998-4a72-a7bf-eb5b5adf8196-01
Identificator intern: 2023/PL118.2
Tip de procedură: Deschisă

Scop
Natura contractului: Bunuri
Clasificarea principală (cpv): 34144511 Vehicule de colectare a deşeurilor menajere

, Clasificare suplimentară (cpv): 34144512 Vehicule de compactare a deşeurilor menajere
42418940 Echipamente de manipulare a containerelor

Locul de executare
Subdiviziunea țării (NUTS): Málaga (ES617)
Țara: Spania

Informații generale
Temei juridic: 
Directiva 2014/24/UE

5. Lot

Lot: LOT-0000

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/302960-2024
mailto:cgallardol@limpiezademalaga.es


302960-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.1.

Titlu: Suministro en régimen de adquisición de 3 vehículos recolector carga trasera 4x4 de 3,5 
m3 para playas con destino s servicios de Limpieza de Málaga S.A.M
Descriere: Con esta acción, LIMPIEZA DE MÁLAGA, S.A.M. continúa una apuesta decidida 
por una menor emisión de gases, el ahorro de energía, menor emisión sonora y el aumento 
en la eficiencia del trabajo. Los nuevos vehículos poseen una eficiencia energética superior a 
los actuales y son de bajo impacto ambiental, tanto en ruidos como en emisiones. Son 
vehículos, por tanto, más respetuosos por el medioambiente por su adaptación a las nuevas 
tecnologías con motores adaptados a la normativa EURO VI reduciendo emisiones de CO2.
Identificator intern: 2023/PL118.2

Scop
Natura contractului: Bunuri
Clasificarea principală (cpv): 34144511 Vehicule de colectare a deşeurilor menajere

, Clasificare suplimentară (cpv): 34144512 Vehicule de compactare a deşeurilor menajere
42418940 Echipamente de manipulare a containerelor
Opțiuni: 
Descrierea opțiunilor: No se prevé prórroga en el expediente

Informații generale
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): nu

Achiziție publică strategică
Obiectivul achiziției publice strategice: Nu se aplică achiziții strategice
Abordarea pentru reducerea impactului asupra mediului: Altele
Obiectiv social promovat: Altele

Criterii de atribuire
: Criteriu

: Tip Preț
Descriere: Criterio Precio.

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (puncte, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 55

: Criteriu
: Tip Calitate

Descriere: Escape de gases tipo superior.
: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (puncte, valoare exactă)

Număr legat de criteriul de atribuire: 5
: Criteriu

: Tip Calitate
Descriere: Guardabarros de Acero.

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (puncte, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 2

: Criteriu
: Tip Calitate

Descriere: Mayor capacidad en #3 de la caja.
: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (puncte, valoare exactă)

Număr legat de criteriul de atribuire: 5
: Criteriu

: Tip Calitate
Descriere: Mejor par motor.



302960-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (puncte, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 5

: Criteriu
: Tip Calitate

Descriere: Menor emisión de ruido del equipo de trabajo.
: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (puncte, valoare exactă)

Număr legat de criteriul de atribuire: 5
: Criteriu

: Tip Calitate
Descriere: Reducción del plazo de entrega.

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (puncte, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 5

: Criteriu
: Tip Calitate

Descriere: Sistema Engrasador automático con bomba propia.
: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (puncte, valoare exactă)

Număr legat de criteriul de atribuire: 2
: Criteriu

: Tip Calitate
Descriere: Diseño ergonómicos de mandos y disposición de monitores.

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (puncte, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 3

: Criteriu
: Tip Calitate

Descriere: Facilidad de limpieza interior de la tolva, prensa pala eyectora y vehículo..
: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (puncte, valoare exactă)

Număr legat de criteriul de atribuire: 3
: Criteriu

: Tip Calitate
Descriere: Intercambio de la junta de estanqueidad de la caja.

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (puncte, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 3

: Criteriu
: Tip Calitate

Descriere: Protección de los sensores y/o encoders y demás elementos propios del equipo de 
trabajo.

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (puncte, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 3

: Criteriu
: Tip Calitate

Descriere: Sistema de compactación.
: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (puncte, valoare exactă)

Număr legat de criteriul de atribuire: 3

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Niciun acord-cadru
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac



302960-2024 Page 4/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organizația responsabilă cu căile de atac: Consejo de Administración de Limpieza de Málaga 
Sociedad Anónima Municipal - Tribunal Administrativo de Recursos Contractuales

6. Rezultate

Valoarea tuturor contractelor atribuite în această notificare: 497 850,00 EUR

Rezultate: identificator lot: LOT-0000
Statutul selecției câștigătorului: A fost selecționat cel puțin un câștigător.

Informații despre câștigători
Câștigător: 
Denumire oficială: Ros Roca S.A.U.
Ofertă: 
Identificatorul ofertei: REF TEN-0001/LOT-0000
Identificatorul lotului sau al grupului de loturi: LOT-0000
Valoarea licitației: 602 398,50 EUR
Oferta a fost poziționată în clasament: nu
Valoarea concesiunii: 
Subcontractare: Nu
Informații referitoare la contract: 
Identificatorul contractului: 2024-PL118.2
Data la care a fost ales câștigătorul: 17/04/2024
Data încheierii contractului: 21/05/2024
Contractul este atribuit în baza unui acord-cadru: nu

Informații statistice: 
Oferte/ cereri de participare primite: 
Tip de oferte primite: Oferte de la ofertanți cu dimensiuni micro, mici sau mijlocii
Număr de oferte/cereri de participare primite: 0
Tip de oferte primite: Oferte
Număr de oferte/cereri de participare primite: 2
Gama de oferte: 
Valoarea celei mai mici oferte admisibile: 497 850,00 EUR
Valoarea celei mai mari oferte admisibile: 555 066,75 EUR

8. Organizații

ORG-0001
Denumire oficială: Consejo de Administración de Limpieza de Málaga Sociedad Anónima 
Municipal
Număr de înregistrare: 51360540179814
Număr de înregistrare: A93746584
Localitate: Málaga
Cod poștal: 29010
Subdiviziunea țării (NUTS): Málaga (ES617)
Țara: Spania
Punct de contact: Consejo de Administración de Limpieza de Málaga Sociedad Anónima 
Municipal
E-mail: cgallardol@limpiezademalaga.es

mailto:cgallardol@limpiezademalaga.es


302960-2024 Page 5/5

8.1.

Telefon: +34 952232280
Profilul achizitorului: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=iqJLiNqxN%2FOmq21uxhbaVQ%3D%3D
Alte puncte de contact: 
Denumire oficială: Tribunal Administrativo de Recursos Contractuales
Localitate: Málaga
Cod poștal: 29016
Țara: Spania
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător
Organizația responsabilă cu căile de atac

ORG-0002
Denumire oficială: Ros Roca S.A.U.
Dimensiunea operatorului economic: Mare
Număr de înregistrare: A25014382
Localitate: Lerida
Cod poștal: 25300
Țara: Spania
E-mail: notificacionescomercial@rosroca.com
Telefon: 973508100
Rolurile acestei organizații: 
Ofertant
Beneficiar efectiv: 
Naționalitatea proprietarului: Spania
Câștigătorul acestor loturi: LOT-0000

Informații privind anunțul

Identificatorul/versiunea anunțului: 63706857-6602-43a0-b2b2-a2265ac4621b  -  01
Tip de formular: Rezultat
Tip de anunț: Anunț de atribuire a contractului sau a concesiunii - regim standard
Subtipul anunțului: 29
Data notificării expedierii: 22/05/2024 11:40:39 (UTC+2)
Limbile în care acest anunț este disponibil oficial: spaniolă
Numărul de publicare al anunțului: 302960-2024
Numărul ediției JO S: 99/2024
Data publicării: 23/05/2024

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iqJLiNqxN%2FOmq21uxhbaVQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iqJLiNqxN%2FOmq21uxhbaVQ%3D%3D
mailto:notificacionescomercial@rosroca.com

